
 

 

 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. B1-33 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ, 

REIKALINGŲ VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGAI, PRIEŽIŪRAI IR 

TVARKYMUI, VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ KŪRIMUI IR ŽELDINIŲ VEISIMUI, ŽELDYNŲ IR 

ŽELDINIŲ INVENTORIZAVIMUI, VIEŠŲJŲ ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ BŪKLĖS 

EKSPERTIZĖMS ATLIKTI, SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO “ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. sausio 30 d. Nr. B1-7 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 26 

punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 5 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo Nr. X-1241 2, 5, 7, 8, 12, 13, 14, 

15, 16, 22 ir 24 straipsnių pakeitimo įstatymu, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovų įstaigos 

Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 2024 m. gruodžio 19 d. raštą Nr. S3-90- (5.14E) 

„Dėl Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo Nr. X-1241 2, 5, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 22 ir 24 

straipsnių pakeitimo įstatymo įgyvendinimo“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių 

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių 

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. B1-33 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir 

tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų 

želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.1. naujiems želdiniams (pvz., medžių, krūmų, krūmokšnių ir lianų sodinukai, gėlių sėklos 

ir pan.) įsigyti ir veisti (pvz., vejoms ir gėlynams sodinti, įrengti ir pan.);“ 

1.2.  Pakeisti 4.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 



 2 

„4.2. medžių ir krūmų priežiūrai (pvz., medžiams ir krūmams, krūmokšniams laistyti, tręšti, 

dirvožemiui purenti, mulčiuoti, medžiams ir krūmams šiltinti, genėti, apsaugai nuo ligų ir kenkėjų, 

kitiems medžių ir krūmų priežiūros darbams);“ 

1.3.  Pakeisti 4.6 papunktį ir jį išdėstyti taip; 

„4.6. atskirųjų želdynų žemės sklypų kadastriniams matavimams atlikti ir įrašymui į 

Nekilnojamojo turto kadastrą ir registrą;“ 

1.4. Pakeisti 4.17 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.17. kitoms Lietuvos Respublikos želdynų įstatyme numatytoms priemonėms;“ 

1.5. Papildyti 4.18 papunkčiu: 

„4.18. želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių rengimui.“ 

1.6.  Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Lėšų poreikį Savivaldybės biudžetui Savivaldybės administracijos seniūnijos ir kiti 

Savivaldybės administracijos padaliniai, atsakingi už šio Aprašo 4 punkte nurodytų priemonių 

vykdymą, teikia Savivaldybės administracijos skyriui, atsakingam už viešųjų želdynų ir želdinių 

apsaugą, priežiūrą ir tvarkymą.“ 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


